DE SERVICIO:778240400783

RMU:97380 24-04-29 CHPB-701121 025 CFE

CUENTA:27DW01K572721450

LÍMITE DE PAGO:05 DIC 25

CORTE A PARTIR:06 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:2BCR60

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:18 SEP 25-19 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$3,606

$3,606

(TRES MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:24/11/2025 09:08:43hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97380 24-04-29 CHPB-701121 025 CFE

27DW01K572721450Repartir